5.6 Fornecimento de andaimes e/ou plataformas de acesso. 

6 HORÁRIO DE TRABALHO 

Os serviços serão executados em horário administrativo de segunda à sexta das 07:30 às 17:18. 

7 PREÇO 

Nosso preço total para execução dos serviços supracitados é de R$ 46.000,00 (quarenta e seis 

mil reais).   

8 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

O pagamento dos serviços será efetuado através de emissão de Boletim de Medição, que deverá 

ser aprovado pelo cliente ao final dos serviços, e posterior emissão de nota fiscal com vencimento 

em 30 dias.